2018 年 6 月 25 日

株式会社ソルガム・ジャパン・ホールディングス

議決権行使書ご返送のお願い

拝啓 株主の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、来る平成 30 年６月 29 日金曜日に開催予定の当社第 48 回定時株主総会の招集ご通知を、去

る６月 14 日にご送付いたしましたが、当日ご出席願えない場合は、是非とも書面にて議決権を行使

していただきたく、誠にご面倒とは存じますが、招集ご通知に同封申し上げております議決権行使書

用紙を、至急お送りくださいますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬 具

■会社概要

・商 号：株式会社ソルガム・ジャパン・ホールディングス

・所在地：〒141-0001 東京都品川区北品川 5-9-15

・代表者：代表取締役社長 中原 麗

・設 立：1970（昭和 45）年 12 月 4 日

・資本金：38 億 8276 万円（平成 30 年 3 月 31 日現在）

・東証 JASDAQ 証券コード：6636

・ソルガム・ジャパン・ホールディングス  公式 WEB サイト： http://sorghum-jp.com

http://sorghum-jp.com/